

www.jang.com.pk
 پاکستان کے روزنامہ کا پتہ
 ABC CERTIFIED
 اتحافہ تصدیق شدہ شہادت
 THE DAILY JANG KARACHI
 اورنگ
 جگمگ
 سرپرستی
 بانی: میر ظہیر الرحمن
 جمعرات 20 دسمبر 1437ھ 3 دسمبر 2015ء
 جلد 79
 شمارہ 331
 THURSDAY DECEMBER 3, 2015

جناب سندھ میڈیکل یونیورسٹی کراچی، پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ

رشتی ایجنسی ہے۔ شہید روڈ کراچی۔ پوسٹل کوڈ 75510 فون: 021-35223812-15 ایکسٹینشن: 350
 فیکس: 021-99201327 ویب سائٹ: www.jsmu.edu.pk



ٹینڈرز مطلوب ہیں

جناب سندھ میڈیکل یونیورسٹی کراچی اسٹیج سٹریکچر انویسٹمنٹ کے تحت مرمت اور مینٹیننس کے کاموں کے لئے پاکستان انجینئرنگ کونسل اور انکم ٹیکس ڈپارٹمنٹ سے متعلقہ کیٹیگری میں رجسٹرڈ شدہ معروف فرموں سے بولی کی دستاویزی پیش دی گئی تفصیلات کے مطابق مندرجہ ذیل کاموں کے لئے سہ ماہیہ درخواستیں مطلوب ہیں:

نمبر	کام کا نام	تعمیراتی/اداریہ/تعمیری	ٹینڈر قیمت	بیس کی مدت
1	سندھ انسٹیٹیوٹ آف اورل ہیلتھ سائنسز JSMU کراچی میں مرمت اور مینٹیننس کے کام	بولی کی رقم کا 2%	3000/- روپے	16
2	ڈیجیٹل لائبریری، IIT سٹاف روم، پہلی اور دوسری منزل کی لائبریریوں کی نیٹ ورکنگ اور آن لائن ایگریگیشن JSMU کراچی کے لئے مرمت اور تزئین آرائش کا کام۔	بولی کی رقم کا 2%	3000/- روپے	16
خریداری کی تاریخ		ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ و وقت	ٹینڈر رکھنے کی تاریخ و وقت	
07-12-2015 سے 22-12-2015 تک		22-12-2015 صبح 11:00 بجے	22-12-2015 صبح 11:30 بجے	

بولی کی دستاویزیات میں دی گئی تفصیلات مع قواعد و شرائط SPPRA کی ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk، جناب سندھ میڈیکل یونیورسٹی کی ویب سائٹ www.jsmu.edu.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ (3,000/- روپے) (تین ہزار روپے) (ناقابل واپسی) ٹینڈر فیس منسل ہے آرڈر اور ڈیپازٹ ڈرافٹ نام واکس چائسلر جناب سندھ میڈیکل یونیورسٹی کراچی ٹینڈر فارم کے ہمراہ جمع کروانا ہوگی۔ بولی کے ساتھ 2% زر بیعانہ سربراہی فیس منسل ہے علیحدہ انویسٹمنٹ میں ڈال کر پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ، JSMU، کراچی پر رکھے گئے ٹینڈر بکس میں 22-12-2015 کو صبح 11:00 بجے تک ڈال دیں۔ بولی کے ٹیکنیکل پروپوزل اور ای روز بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں صبح 11:30 بجے کھولے جائیں گے۔ پروکیرنگ ایجنسی کو حق حاصل ہے کہ وہ SPPRA روڈ 2010 میں ترمیم شدہ) کی متعلقہ تفصیلات کے تحت تمام یا کوئی ایک یا سترہ کروڑے یا کسی آن لائن کی تعداد میں کی پیشی کر دے۔

حکومت کی جانب سے بیک اپ لفظ فرموں/پلاٹرز کی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔ کسی بھی غیر اعلیٰ پیشی ہونے یا کسی اور وجہ سے پیشی ہونے پر بولی اگلے دن کھولی جائے گی۔ ٹینڈر کے دیگر قواعد و شرائط دستاویزیات میں درج ہیں۔

ایڈوائزر بی این ڈی ای پروکیرمنٹ

پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ، جناب سندھ میڈیکل یونیورسٹی کراچی۔



DAWN

Thursday
December 3, 2015
Safar 20, 1437
KARACHI

Rs 19.00
26 Pages
Vol. LXIX No. 331
Regd. No. SS-022



JINNAH SINDH MEDICAL UNIVERSITY KARACHI. PLANNING & DEVELOPMENT DEPARTMENT

Rafiqi H.J. Shaheed Road, Karachi. Postal Code # 75510 Tel: 021 35223812-15 Ext. 350
Fax: 021 99201327 Website: www.jsmu.edu.pk

NOTICE INVITING BIDS

Sealed tenders are invited on single stage single envelope procedure for Repair and Maintenance Works from reputable Firms registered with Pakistan Engineering Council and Income Tax Department in the relevant categories for the works mentioned below as per specifications given in the bid document.

Sr. No.	Title of Works	Earnest Money Bid Security	Tender Fee	Completion Period
1.	Repair And Maintenance Works Sindh Institute of Oral Health Sciences, JSMU, Karachi.	@ 2% of Bid Amount	Rs. 3000/-	06 months
2.	Repair and Renovation Works for Digital Library, it Staff Room, Networking of Library 1 st , 2 nd Floor and Online Examination, JSMU, Karachi.	@ 2% of Bid Amount	Rs. 3000/-	06 months
Purchasing date From 07-12-2015 till 22-12-2015		Submission Date/Time 22-12-2015 at 11:00 AM		Opening Date/Time 22-12-2015 at 11:30 AM

The Specifications are mentioned in the prescribed tender documents along with terms and conditions be downloaded from the SPPRA website i.e. www.pprasinhd.gov.pk or Jinnah Sindh Medical University website i.e. www.jsmu.edu.pk the tender fee Rs. 3000/- (Rupees Three Thousand) (Non refundable) to be attached to tender form in the shape of Pay Order/Demand Draft in favor Vice Chancellor, Jinnah Sindh Medical University, Karachi. Tenders along with bid security of 2% sealed in Financial bid envelope separately, should be dropped in tender box kept in Planning & Development Department, JSMU, Karachi. Before 11:00 AM on 22-12-2015. The Technical Proposals of the bids shall be opened publicly on the same day in the presence of bidders or their nominated representative who wish to attend at 11:30 AM. The Procuring agency may cancel/delete any item or decrease or increase in quantity as per relevant provisions of SPPRA Rules 2010 (amended 2013).

Government Notified Blacklisted Firms/Suppliers shall not be entertained. In case tenders are not opened on the schedule date due to unscheduled holiday or any other reason(s), the same shall be opened on the next working day. The other terms and conditions of the tenders however remain unchanged

Advisor P&D/Procurement
Planning & Development Department
Jinnah Sindh Medical University, Karachi.